

ZPK.281.18.2013

Kowala dn. 08.11.2013 r.

**Dotyczy: Budowa sali gimnastycznej przy PSP w Mazowszanach.**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT/Duble 2.S. zgodnie z norma PN 14904:2009?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający określił w dokumentacji projektowej, jakiej podłogi wymaga.**

***Tak, przedłożona w pytaniu podłoga spełnia wymagania określone przez zamawiającego.***

2.Czy montowana podłoga musi posiadać certyfikat CE lub też deklarację CE zgodności z normą PN 14904 we wszystkich parametrach tej normy?

**Odpowiedź:**

***Podłoga może posiadać certyfikat CE lub deklarację CE zgodności z normą PN 14 904.***

3.Czy montowana podłoga czy musi posiadać klasyfikację palności na poziomie CfiS1 na podstawie raportu z klasyfikacji reakcji na ogień całego systemu podłogi (konstrukcja legarowana + nawierzchnia)?

**Odpowiedź:**

***Oferenci mają dostarczyć nawierzchnię, która zgodnie z normą PN EN 13501-1 posiada klasyfikację palności na poziomie minimum CFIS1. Oferenci nie muszą dołączać do składanych ofert raportu z badań reakcji na ogień w tym względzie. Muszą natomiast dołączyć m.in. Deklarację CE zgodności z normą PN EN 14 904.***

4.Czy Zamawiający rozważy możliwość polepszenia parametrów sportowych podłogi poprzez zastosowanie nawierzchni syntetycznej, jako wierzchniej warstwy podłogi sportowej o minimum 7 mm grubości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający określił w dokumentacji projektowej, jakiej podłogi wymaga tj. nawierzchni z klepki drewnianej.**

5.Czy Zamawiający zaakceptuje do wykonania system podłogi o innych rozwiązaniach konstrukcyjnych niż przedłożone w projekcie, ale zawsze oparte na systemie konstrukcji podwójnej legarowanej, wraz z warstwą ślepej podłogi, dwiema warstwami płyt wiórowych oraz posiadających pełną zgodność z przytoczoną na wstępie normą PN 14904, we wszystkich kryteriach normy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający określił w dokumentacji projektowej, jakiej podłogi wymaga, inne rozwiązania są niezgodne z dokumentacją projektową.**

6.Czy oferenci mają wykonać takowy system wentylacji podpodłogowej, czy też nie/ Jeśli tak, to ile ciągów wentylacyjnych należy wykonać?

**Odpowiedź:**

***Aby najbardziej zredukować wahania klimatyczne oraz ich wpływ na podłogę drewnianą należy zapewnić podobne warunki nad i pod podłogą. W podłogach o powierzchni do ok. 450 m<sup>2</sup> uzyskuje się to poprzez szczeliny dylatacyjne wokół ścian (wentylacja grawitacyjna). Dla transportu powietrza wystarczają drgania spowodowane używaniem podłogi.***

7. Czy dla weryfikacji jakości montowanej podłogi sportowej winna ona posiadać stosowne certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych potwierdzających ich jakość sportową to jest:

- a. FIVB poziom najwyższy APPROVED (certyfikat Międzynarodowej federacji Siatkówki)
- b. FIBA (certyfikat Międzynarodowej Federacji koszykówki)
- c. IHF I EHF (certyfikat światowej i europejskiej federacji piłki ręcznej)?

**Odpowiedź:**

*Nie zachodzi taka konieczność.*

8. Czy Wykonawca Spełni warunki określone w PPKT2.1 w/w udziału jeżeli wykaże się wykonaniem 3 robót w zakresie wybudowania budynków użyteczności publicznej na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł każda?

**Odpowiedź:**

**Tak Wykonawca spełni ten warunek.**

9. W związku z ogłoszeniem przez Gminę ww. postępowania przetargowego zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji dotyczącej robót elektrycznych przewidzianych do wykonania, ponieważ Zamawiający zamieścił jedynie przedmiar dotyczący tej branży?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wszystkie posiadane w wersji elektronicznej projekty zamieścił na stronie, natomiast wszystkie w formie papierowej są do wglądu u Zamawiającego w Urzędzie Gminy w Kowali pok. Nr 15**

Z up. WÓJTA GMINY

*Bożena Mazurkiewicz*  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych,  
Pozyskiwania Środków Finansowych  
i Kontroli Wewnętrznej